(SN) In Christi nomine. Die lune .XIIII. intrante aprile. In parlatorio monasterii
Sanctorum Martirum Gosmei et | Damiani civitatis Brixie. Presentibus d(omi)no
Iohanne iudice de Paterno et Pace Sempronie converso dicti | monasterii et Iosta-
chino(a) Streucia de Campo Basso, abitatoribus civitatis Brixie, testibus rogatis, |
ibique d(omi)na Zacharia de Rodingo, Dei gracia dicti monasterii abbatissa, verbo,
et consensu et voluntate | d(omi)ne Ymiole de Capriollo et d(omi)ne Obedie de
Calepio, et d(omi)ne Ysabelle de Cocallio et d(omi)ne Malgarite de Prando|nibus

Appendice
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et d(omi)ne Ramborze de Porzano et d(omi)ne Agnetis de Crema et d(omi)ne Ade-
lasie de Aricis et d(omi)ne Binie de | Conzessio, monicharum dicti monasterii,
nomine ac vice dicti monasterii investivit(b) d(omi)num Graci|adeum de Garbagna-
do, abitatorem civitatis Brixie, ipsum recipientem nomine ac vice Antonioli filii sui
apsentis, | perpetualiter nominative de pecia una terre ortive iuris dicti monasterii,
que est sex tabul(e), iacent(e) extra(c) | portam Campi Bassi in contrata Landore
civitatis Brixie, coheret ei: a mane via et aquaductus monasterii, et | a monte strata
et aquaductus, a sero predictus d(omi)nus Graciadeus, et conducit a suprascripto
monasterio ipsum(d) conditorem(d) | tenentem(d) expeditum aquaductum quod est a
monte parte dicti orti, a meridie Girardus de Herbusco, cui dicitur | Lapazoti ut
superius recte vadit usque ad stratam Ca(m)pis(d) Bassi et yre consueverat. Eo vero
modo fecit | hanc investituram ut ab hac die in antea predictus Antoniolus et eius
heredes, et cui dederint seu habere sta|tuerint, preter alteri ecclesie, servo vel homi-
ni potenti, quibus nullo modo dare debeant, perpetualiter habeant | et teneant pre-
dictam peciam terre et ex ea faciant quicquid voluerint et eis fuerint(d) opportunum,
silicet ven|dere et donare et per animam iudicare, secundum usum terre et recti
livelli Brixie sine aliqua contradictione | ad fictum exinde solvendum omni anno in
festo sancti Faustini vel in octava per se ipsum Antoniolum vel per suos | heredes aut
per suum certum nuncium suprascripte d(omi)ne abbatisse vel suis missis aut suis
succetricibus sex sol(idos) | i(m)perialium, vel duplum de bonis mezanis. Quo fic-
to soluto, alia superinposita eis non fiat ex suprascriptis tab|ulis terre, preter, si
eam(e) vendere voluerint, quod prius debent appellare d(omi)nam abatissam et eam
ei da|re per .XII. i(m)periales minus quam alteri, si emere voluerint(d), alioquin tunc
eam vendant alteri cui voluerint, preter | suprascriptis prohibitis personis, dando ei
.XII. i(m)per(ialium) servicium, pro quibus debent(d) investire emptorem et rogare
aliud | breve de ea in eodem tenore. Penam(f) vero inter se possuerunt ut, si quis illo-
rum vel suorum heredum aut suarum | succetricium hec omnia non co(m)pleverit,
tunc co(m)ponat pars parti fidem servanti nomine pene suprascriptum fictum | in
duplum, et post penam solutam hoc breve firmum permaneat in perpetuo. Et insu-
per suprascripta d(omi)na abbatisa, | nomine et vice dicti monasterii, promissit, per
se et suis(g) succetricibus(d), suprascripto d(omi)no Graciadeo, ipso | recipiente
nomine et vice Antonioli filii sui apsentis, et suis heredibus et cui dederint proprium
suprascripte pecie | terre ab omni contradicente persona defendere et warentare sub
pena dupli omnis da(m)pni et dispendii inde eis incurentis | stipullatione promis-
sa. Et insuper dictus d(omi)nus Graciadeus stipullatione promissit et omnia sua
bona presentia et futura | pignori suprascripte d(omi)ne obligavit de solvendis(d)
dictum fictum per terminos suprascriptos vel faciet solvere eos d(e)narios dictum
Anto|niolum ut dictum est superius. | Anno Domini mill(esim)o .CCXL. secundo,
indictione .XV.